
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Not classified (75% = 10 Laps) 

DQ 

No. 
880 

4 
62 
76 
11 
16 
28 

369 
99 
15 

111 
911 
81 

177 
29 
5 

57 
17 
92 
97 

530 
73 
79 
8 
1 

42 
27 

540 
64 
7 

Class 
SSM 

SS 

SS 

SS 

SSM 

SS 

SSM 

SSM 

SSM 

SSM 

SS 

SSE 

SSE 

SSE 

SSM 

SS 

SSE 

SS 

SSM 

SSM 

SSE 

SSM 

SS 

SSE 

SSE 

SSM 

SS 

SSE 

SS 

SS 

Name 
MAIKE PAPARELLI 
FERNANDO OIZUMI 
RENATO RUSSO 
RAPHAEL FILIZOLA 
ROBERTO ROCHA 
SIDNEY LOPES 
WELSON JACOMETTI 
MARCOS HIAR 
CLAUDIO REINA 
FERNANDO MEIRA 
NETO CARLONI 
ROBERTO ALBUQUERQUE 
JOSE AUGUSTO 
RICARDO CASTRO 
CHRISTIANO MATHEIS 
ALE XAVIER 
JORGE BORELLI 
REINALDO FANTOZZI 
TINO SUAREZ 
SANDREI SILVA 
CARLOS ONIZUKA 
AROLDO RODRIGUES 
RAFAEL MANSUR 
MUNIR ABOISSA 
SERGIO RAMOS 

FAUSTO SÁ 
MARCOS REGADAS 
MARCOS KASSARDJIAN 
FABIO FIGUEIREDO 
RAFAEL PIAZZON 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

8 

14 

Total Tm 
10:52.966 

10:54.569 

10:57.539 

10:57.634 

10:57.894 

10:58.035 

10:58.577 

11:00.087 

11:00.370 

11:03.458 

11:03.621 

11:05.007 

11:07.569 

11:07.933 

11:09.014 

11:10.458 

11:10.591 

11:10.682 

11:11.553 

11:13.638 

11:14.733 

11:15.241 

11:18.744 

11:20.405 

11:23.799 

6:50.927 

0.911 

1.695 

10:58.260 

Diff 

1.603 
4.573 
4.668 
4.928 
5.069 
5.611 
7.121 
7.404 

10.492 
10.655 
12.041 
14.603 
14.967 
16.048 
17.492 
17.625 
17.716 
18.587 
20.672 
21.767 
22.275 
25.778 
27.439 
30.833 

6 Laps 
14 Laps 
14 Laps 

DQ 

Gap 

1.603 
2.970 
0.095 
0.260 
0.141 
0.542 
1.510 
0.283 
3.088 
0.163 
1.386 
2.562 
0.364 
1.081 
1.444 
0.133 
0.091 
0.871 
2.085 
1.095 
0.508 
3.503 
1.661 
3.394 

6 Laps 
8 Laps 
0.784 

Best Tm 
46.259 
46.229 
46.259 
46.222 
46.216 
46.133 
46.321 
46.169 
46.554 
46.615 
46.602 
46.593 
46.424 
46.678 
46.347 
46.278 
46.615 
46.109 
46.479 
46.496 
46.966 
46.555 
46.582 
46.634 
46.661 

46.881 

46.393 

In Lap 
12 
12 
7 
9 

13 
10 
10 
12 
9 
8 
5 
8 

12 
8 

10 
11 
10 
10 
14 
12 
9 

12 
10 
12 
12 

6 
0 
0 
0 

13 

Sorted on Laps

Announcements 
#369,177,19,29,5,97,73 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#7 DESCLASSIFICADO POR DESRRESPEITO A OFICIAL DE PROVA 

Margin of Victory 

1.603 

Avg. Speed 

92,624 

Best Lap Tm 

46.109 

Best Speed 

93,691 

Best Lap by 

17 - REINALDO FANTOZZI 
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XVII Copa São Paulo Light 2024 -5a Etapa 
 SUPER SENIOR 

2a PROVA  - SS 

Race (14 Laps) started at 12:56:55 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

01/06/2024 13:15 


